
UCHWAŁA NR VI.44.2019
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie przyznania Medalu Honorowego św. Jerzego Pani Karolinie Sierakowskiej

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: 
Dz. U. z 2019 r., poz. 506), w związku z § 1, § 3 ust. 2 uchwały Rady Miejskiej w Lądku Zdroju
nr XL/317/10 z dnia 28 stycznia 2010 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu nadawania Medalu Honorowego św. 
Jerzego, za zasługi dla Miasta i Gminy Lądek Zdrój, uchwala się co następuje:

§ 1. W uznaniu szczególnych zasług dla Miasta i Gminy Lądek Zdrój przyznaje się Pani Karolinie 
Sierakowskiej Medal Honorowy św. Jerzego, za zasługi dla Miasta i Gminy Lądek Zdrój.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka Zdroju.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Lądka-Zdroju

Małgorzata Bednarek

Id: 36887F27-5460-4F8E-88E3-22E2ED10BA71. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 26 marca 2019 r. na posiedzeniu Konwentu ds. nadania Medalu Honorowego

Św. Jerzego, pozytywnie został oceniony wniosek rekomendujący do odznaczenia Medalem Honorowym

Św. Jerzego Panią Karolinę Sierakowską, przedłożony przez Oddział Rejonowy Polskiego Związku

Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Lądku-Zdroju.

Pani Karolina Sierakowska jest jedną z najaktywniejszych osób działających na niwie społecznej i

kulturalnej Lądka-Zdroju. Od wielu lat angażuje się w wiele przedsięwzięć kulturalnych, m. in. w

organizację i prowadzenie Przeglądu Piosenki Pielgrzymkowej, Letkiej Improwizacji Artystycznej „MY”,

„Grudniówki Teatralnej” czy Międzynarodowego Festiwalu Tańca im. Olgi Sawickiej. Wspiera działalność

Oddziału Rejonowego Polskiego Związku Emerytów, Rencistów

i Inwalidów w Lądku-Zdroju - zarówno w kwestii statutowych ale także w innych przedsięwzięciach

i aktywizacji seniorów, otrzymując za swoja postawę Złotą Odznakę Honorową nadaną przez Zarząd

Główny PZERiI. Mając na uwadze powyższe, odznaczenie Pani Karoliny Sierakowskiej Medalem

Honorowym Św. Jerzego jest zasadne.

Burmistrz Lądka-Zdroju

Roman Kaczmarczyk

Id: 36887F27-5460-4F8E-88E3-22E2ED10BA71. Podpisany Strona 1




